PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    08.08.2019г.   №250-р
        п. Шумячи
	О проведении обследования участка автомобильной дороги

В соответствии с ходатайством директора МБОУ «Краснооктябрьская СШ» Ероховой Натальи Ивановны вх. № 3768 от 08.08.2019 года, в целях обеспечения безопасности перевозок обучающихся школьными автобусами, для организации подвоза учащихся МБОУ «Краснооктябрьская СШ»

1.
Создать комиссию по обследованию участка автомобильной дороги Ершичи-Шумячи-Хиславичи от ст. Понятовка до д. Поселки согласно приложению № 1.

2. Обследовать участок автомобильной дороги Ершичи-Шумячи-Хиславичи от ст. Понятовка до д. Поселки для организации подвоза учащихся МБОУ «Краснооктябрьская СШ» в период с 12 августа по 13 августа 2019 гола.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Царева.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев

	Приложение № 1

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  08.08.2019 г. № 250-р

Комиссия по обследованию участка автомобильной дороги Ершичи-Шумячи-Хиславичи от ст. Понятовка до д. Поселки
	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Вернова

Анна Витальевна
	-
	менеджер-инженер Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Бирюков
Михаил Михайлович
	-
	специалист 1 категории Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Карнеев

Роман Витальевич
	-
	главный инженер филиала Шумячского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	Ковалев

Алексей Николаевич
	-
	И.п. Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (по согласованию)

	Лыткин

Максим Николаевич
	-
	старший инспектор ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Рославльский» (по согласованию)

	Шендриков

Иван Федорович
	-
	главный инженер филиала Ершичского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)